

Bruun-Bruun Skanderborg ApS

Adelgade 83, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 38 75 60 01

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2020.

Birgitte Bruun Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bruun-Bruun Skanderborg ApS
Adelgade 83
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 38 75 60 01
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Birgitte Bruun Eriksen
Jørgen Bruun Eriksen

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at sælge moderigtig tøj, sko og tilbehør til kvinder.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.840 t.kr. mod 2.476 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -179 t.kr. mod 36 t.kr. sidste år.

Selskabet har investeret betydelige midler i opbygning og videreudvikling af den online platform. Selskabet har ligeledes brugt mange ressourcer på opbygning af sociale platforme, i form af Instagram og Facebook.

Årets resultat og årets aktiviteter anses af ledelsen som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	1.840.269	2.476.406
1 Personaleomkostninger	-1.898.930	-2.273.168
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-120.667	-102.101
Driftsresultat	-179.328	101.137
Andre finansielle indtægter	0	4.114
2 Øvrige finansielle omkostninger	-48.589	-58.123
Resultat før skat	-227.917	47.128
Skat af årets resultat	48.800	-11.000
Årets resultat	-179.117	36.128
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	36.128
Disponeret fra overført resultat	-179.117	0
Disponeret i alt	-179.117	36.128

Balance 30. juni

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	299.000	345.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>299.000</u>	<u>345.000</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	177.167	176.834
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>177.167</u>	<u>176.834</u>
	Deposita	50.866	36.766
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.866</u>	<u>36.766</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>527.033</u>	<u>558.600</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.286.190	2.368.281
	Varebeholdninger i alt	<u>1.286.190</u>	<u>2.368.281</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	35.925	110.297
	Udskudte skatteaktiver	26.800	0
	Tilgodehavende selskabsskat	2.266	0
	Periodeafgrænsningsposter	18.969	17.203
	Tilgodehavender i alt	<u>83.960</u>	<u>127.500</u>
	Likvide beholdninger	886.640	4.269
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.256.790</u>	<u>2.500.050</u>
	Aktiver i alt	<u>2.783.823</u>	<u>3.058.650</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	<u>649.863</u>	<u>828.980</u>
	Egenkapital i alt	<u>699.863</u>	<u>878.980</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	31.300
	Andre hensatte forpligtelser	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>41.300</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>105.000</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>105.000</u>	<u>0</u>
	Gæld til pengeinstitutter	115.370	94.837
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	85.607	444.546
	Anden gæld	<u>1.767.983</u>	<u>1.598.987</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.968.960</u>	<u>2.138.370</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.073.960</u>	<u>2.138.370</u>
	Passiver i alt	<u>2.783.823</u>	<u>3.058.650</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.836.547	2.139.360
Andre omkostninger til social sikring	<u>62.383</u>	<u>133.808</u>
	<u>1.898.930</u>	<u>2.273.168</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>48.589</u>	<u>58.123</u>
	<u>48.589</u>	<u>58.123</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2019	<u>460.000</u>	<u>460.000</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>460.000</u>	<u>460.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-115.000	-69.000
Årets afskrivninger	<u>-46.000</u>	<u>-46.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>-161.000</u>	<u>-115.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>299.000</u>	<u>345.000</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2019	297.310	146.148
Tilgang i årets løb	<u>75.000</u>	<u>151.162</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>372.310</u>	<u>297.310</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-120.476	-64.375
Årets afskrivninger	<u>-74.667</u>	<u>-56.101</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>-195.143</u>	<u>-120.476</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>177.167</u>	<u>176.834</u>

Noter

5. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	828.980	878.980
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-179.117</u>	<u>-179.117</u>
Egenkapital 30. juni 2020	<u>50.000</u>	<u>649.863</u>	<u>699.863</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 115 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.100 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.286 t.kr.
Driftsmateriel og inventar	177 t.kr.
Goodwill	299 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.
